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社 0
社 0
社 0
レ 0
レ 0
社 0

0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0
レ 0
社 0
社 0

0

0
社 0
社 0
社 0
実 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0

アース

アース

ＪＩＮＧＩ

ＪＩＮＧＩ

ＪＩＮＧＩ

ＪＩＮＧＩ

ＪＩＮＧＩ

アース

アース

アース

アース

アース

アース

氏　　　名

　

クラブ

2025年4月26日

クラブ

前期第１節 後期第２節

氏名 　

前期第２節 後期第１節

ＭＢＣ

クラブ名

ＪＩＮＧＩ

高橋　定博

鍛治田重行

森川　純子

登
録
連
盟

　

　

　

　

　

　

全国大
会選考
用集計得点順位 得点 順位 得点 順位順位 得点

行事参加ポ
イント(全国

大会団体戦
予選会)

　

石井　孝典

小原　健志

野平　晴彦

その他
行事

安生　泰久

福田　典子

今井多恵子

　

今津　裕美ＭＢＣ

アース

武笠　祥大

山岡　裕典

稲田　翔一

　

　

　

　

　

　

古賀　隆介

大塚　康輔

　嶽　道成

田中　宗英

大津　哉太

ＭＢＣ

ＪＩＮＧＩ

令和7年度社会人クラブ連盟大会年間取得ポイント集計表

ＭＢＣ

ＭＢＣ

ＭＢＣ

稲川　敏規

野本　直俊

新井　詩織

ＭＢＣ

ＭＢＣ

ＭＢＣ

正木　和久

福嶋　正久
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氏　　　名

2025年4月26日

前期第１節 後期第２節

氏名 　

前期第２節 後期第１節

クラブ名

登
録
連
盟

全国大
会選考
用集計得点順位 得点 順位 得点 順位順位 得点

行事参加ポ
イント(全国

大会団体戦
予選会)

その他
行事

令和7年度社会人クラブ連盟大会年間取得ポイント集計表
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43 
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46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

社 0
社 0
社 0
社 0
社 0

0

0
社 0
レ 0
レ 0
社 0
レ 0
レ 0
社 0
レ 0
レ 0
レ 0
社 0
社 0
社 0
レ 0
レ 0
レ 0
社 0

0
社 0

いちご

アース

たっちゃんズ

いちご

いちご

いちご

いちご

いちご

アース

アース

アース

アース

アース

いちご

いちご

いちご

いちご

クラブ

クラブ

いちご

いちご

いちご

いちご

いちご

いちご

いちご 今泉　和香

佐藤　賢一

飯田　真衣

酒井　佳子

山田　由紀

高橋　和彦

北林　真弓

三瓶　光紀

　

　

田中　進

　

神山　沙織

西田　慎一

松村　めぐみ

大平　郁子

大塚　一広

船越　朋子

竹本　明美

　碓井　徳近

大江　陽子

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

三橋　恭平

兒玉　悠太

兒玉　千尋

鍋島　未紅

石井　優太
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氏　　　名

2025年4月26日

前期第１節 後期第２節

氏名 　

前期第２節 後期第１節

クラブ名

登
録
連
盟

全国大
会選考
用集計得点順位 得点 順位 得点 順位順位 得点

行事参加ポ
イント(全国

大会団体戦
予選会)

その他
行事
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61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 
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74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

社 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0
協

協

0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0

0

0
社 0
社 0
社 0
社 0

0

0

0

たっちゃんズ

たっちゃんズ

たっちゃんズ

たっちゃんズＹ

たっちゃんズＹ

たっちゃんズ

Ｋumaki

たっちゃんズＹ

クラブ

たっちゃんズＹ

たっちゃんズ

Ｋumaki

Ｋumaki

Ｋumaki

Ｋumaki

たっちゃんズＹ

クラブ

たっちゃんズＹ

たっちゃんズＹ

たっちゃんズＹ

クラブ

伊藤　智哉

秋山　直輝

　

佐藤　大海

連盟

　

　

　

　

荒井　達也

秋山　和輝

野田　大祐 　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

若林　幸佑

正木　裕

たっちゃんズ

たっちゃんズ

伊藤　賢

戸島　佑輔

　

　

　

松丸　一輝

松口　和弘

　

小玉　好誠

清水　英幸

萩原　良平

高原　美由樹

小熊　桃代

倉根　亮太

星野　大地

横瀬　功大

たっちゃんズ

たっちゃんズ

たっちゃんズ
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氏　　　名

2025年4月26日

前期第１節 後期第２節

氏名 　

前期第２節 後期第１節

クラブ名

登
録
連
盟

全国大
会選考
用集計得点順位 得点 順位 得点 順位順位 得点

行事参加ポ
イント(全国

大会団体戦
予選会)

その他
行事

令和7年度社会人クラブ連盟大会年間取得ポイント集計表

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

0

羽根太郎 社 0

羽根太郎 社 0

羽根太郎 社 0

羽根太郎 レ 0

羽根太郎 社 0

羽根太郎

0
レ 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0

0

社 0
神 0
東 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0
社 0

本家駒西

本家駒西

本家駒西

元祖駒西

本家駒西

本家駒西

元祖駒西

元祖駒西

元祖駒西

クラブ

元祖駒西

元祖駒西

元祖駒西

元祖駒西

本家駒西

本家駒西

本家駒西

クラブ

　

　

大木　羽衣子

　

　 　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

黒田　大希

伊勢　秀希

北澤　典

上田　浩之

堀内　拓人

香宮　逸希

石田　政輝

王　碩

飛知和　寿行　

新井　崇斗

山田　祐也

柿本　篤史

祝 英雄

　

角川　明立

濱松　大樹　

中込　瑞希

牧野　航也

小林　由喜男

永倉　葉子

太齊 光行

落合 良充

本家駒西

元祖駒西

クラブ
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氏　　　名

2025年4月26日

前期第１節 後期第２節

氏名 　

前期第２節 後期第１節

クラブ名

登
録
連
盟

全国大
会選考
用集計得点順位 得点 順位 得点 順位順位 得点

行事参加ポ
イント(全国

大会団体戦
予選会)

その他
行事
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115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

社 0
社 0
社 0

0
社 0
社 0
社 0
レ 0
社 0

埼玉社会人 レ 0
社 0

埼玉社会人 協 0

埼玉社会人 社 0
レ 0
レ 0
レ 0

0

0
レ 0
社 0
社 0
実 0
社 0
レ 0
社 0
社 0

埼玉社会人

埼玉社会人

埼玉社会人

ＳＲＩ

ＳＲＩ

岡　裕之

髙橋　恵美

武政　純代

　

原　初生子

埼玉社会人

埼玉社会人

関根　崇

景山　伊美

埼玉社会人 石塚　智美

埼玉社会人 浅沼　優子

クラブ

クラブ
 増田直美

白井宏明

本家駒西

埼玉社会人

埼玉社会人

　

古木智之

長南 明

ＳＲＩ

ＳＲＩ

　

　

　

　

　

　

　

　

　

千田　実

　

山内　哲也

埼玉社会人

秋山　裕

　

稲田　晴人

渡邉　大也

恩田　高弘 　

緑川　美雪 　

近藤　純　

大上　忠昭

神長　孝行

針谷　邦泰

ＳＲＩ

ＳＲＩ

ＳＲＩ

ＳＲＩ

本家駒西

本家駒西

本家駒西
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氏　　　名

2025年4月26日

前期第１節 後期第２節

氏名 　

前期第２節 後期第１節

クラブ名

登
録
連
盟

全国大
会選考
用集計得点順位 得点 順位 得点 順位順位 得点

行事参加ポ
イント(全国

大会団体戦
予選会)

その他
行事

令和7年度社会人クラブ連盟大会年間取得ポイント集計表

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 
157 

158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 

協 0
協 0
協 0
レ 0
レ 0

0
実 0
実 0
社 0
社 0
協 0
社 0

0

＊
（Ⅰ） 参加条件を満たす：社会人クラブ連盟に会員又は選手登録（他連盟登録者）をする。埼玉県バドミントン協会会員,公認審判員資格所有が必須。
（Ⅱ）
（Ⅲ）

石井裕子

　

　

＊個人戦選手は当連盟会員とし，本会の主旨から加盟クラブの選手を優先する。

全国社会人クラブバドミントン大会参加手順

出場権を獲得する：半数以上がポイント所有者で構成し予選会に参加した，チーム・組・選手のうち合算ポイントが多い順に出場権を与える。

クラブ

須賀野翔

小林和子

遠藤郁子

　
（３）全国大会ポイント制（主旨：当連盟の主旨を理解し，普及と技術向上に寄与し本県をアピール出来るメンバーを派遣する）

ＳＲＩ

ＳＲＩ

　イ参加ポイント：１回目３点，２回目５点，３回目７点，４回目以降９点
　ロ順位ポイント：１位１０点，２位7点，３位5点，４位  ３点，５位２点，６位１点

③ポイントは以下とし，チームと参加者に付与する。

　参加資格を得る：当該全国大会予選会までに，行事に参加し(リーグ戦は前・後期各一回以上)選考のためのポイントを得る。

①日本社会人クラブ対抗全国大会の出場権は埼玉県の出場枠数に応じて，選出する。

＊全国大会出場権は予選会参加構成メンバーの成績・合算ポイントで選出する。

小林敦

（チーム及び組のポイントは選手ポイントの合算とし，参加ポイントはオープンとなった試合と練習会等指定開催行事参加とする。）
②獲得ポイントの算出は，当該大会の予選会を含め当年度(個人戦は予選会を除く前年度)大会の参加と種目別順位で付与する。

ＳＲＩ

ＳＲＩ

ＳＲＩ

　

＊当該大会の予選会のポイントはチーム・組全体の順位ポイントのみとし,開催行事は参加ポイントを年間集計に付与する。

クラブ連盟

クラブ 　 　

クラブ連盟

クラブ連盟

クラブ連盟

クラブ連盟

クラブ連盟

クラブ連盟

加藤　昌明

松澤　竜二

前田　香織

目羅　高宏
野口　瑠美子

水口　誠太
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氏　　　名

2025年4月26日

前期第１節 後期第２節

氏名 　

前期第２節 後期第１節

クラブ名

登
録
連
盟

全国大
会選考
用集計得点順位 得点 順位 得点 順位順位 得点

行事参加ポ
イント(全国

大会団体戦
予選会)

その他
行事

令和7年度社会人クラブ連盟大会年間取得ポイント集計表

171 
172 
173 

　　　　　　　

④このポイント方式・及び算定は埼玉県社会人クラブバドミントン連盟独自のもので，県協会や他の連盟の成績・大会派遣とは一切関与しません。
　ハ所属ポイント：１部１０点, ２部６点，３部４点,４部３点

　　予選会を他の大会と兼ねたときは各大会に付与する。


